PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2021                                                                                                                           № 35-п
п. Юбилейный
Об утверждении протокола проведения опроса граждан по выявлению приоритетного проекта муниципального образования Юбилейный сельсовет

 для представления на конкурс проектов Народный бюджет, основанных на местных инициативах для реализации и участия в реализации на территории Адамовского района проектов развития сельских поселений муниципального района, основанных на местных инициативах в 2021 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет от 25.05.2021 № 34-п «О создании комиссии для подготовки и проведения опроса граждан по выявлению приоритетного проекта муниципального бразования Юбилейный сельсовет для представления на конкурс проектов Народный бюджет, основанных на местных инициативах, для реализации и участия в реализации на территории Адамовского района проектов развития сельских поселений муниципального района, основанных на местных инициативах в 2021 году», Уставом муниципального образования Юбилейный сельсовет:
1. Утвердить протокол проведения опроса граждан в целях выявления приоритетного проекта, основанного на местных инициативах для реализации в 2021 году на территории муниципального образования Юбилейный сельсовет Адамовского района Оренбургской области, согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет.
Глава муниципального образования                                                                     Н.Н.Петухова
Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования

Юбилейный сельсовет
от 28.05.2021 № 35-п
Протокол №1
проведения опроса граждан в целях выявления приоритетного проекта, основанного на местных инициативах для реализации в 2021 году на территории муниципального образования Юбилейный сельсовет Адамовского района Оренбургской области

28.05.2021
Сроки проведения опроса граждан с 9:00 ч. 25.05.2021 года до 17-00 ч. 27.05.2021 года в целях выявления приоритетного проекта, основанного на местных инициативах для реализации в 2021 году на территории муниципального образования Юбилейный сельсовет Адамовского района Оренбургской области.

Результаты опроса
	Число граждан, обладающих правом на участие в опросе и проживающих на территории, на которой проводился опрос
	250

	Число  граждан, принявших участие в опросе
	105

	Число граждан, проголосовавшие за наиболее важное направление для нашего поселения
	105

	Приобретение и установка частотного преобразователя на скваженные насосы в п.Юбилейный Адамовского района Оренбургской области – 2 штуки
	105

	Приобретение детской игровой площадки в поселке Юбилейный Адамовского района Оренбургской области
	0

	Ваш вариант
	0

В соответствии с методикой проведения опроса граждан на территории муниципального образования Юбилейный сельсовет по вопросу участия в реализации на территории муниципального образования Юбилейный сельсовет Адамовского района Оренбургской области проектов развития сельских поселений, основанных на местных инициативах, утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования Юбилейный сельсовет 27.08.2020 года № 193, комиссия по проведению опроса решила:

1. Признать опрос граждан по вопросу  выявления приоритетного проекта, основанного на местных инициативах для реализации в 2021 году на территории муниципального образования Юбилейный сельсовет Адамовского района Оренбургской области состоявшимся.

Председатель комиссии                                                                Сарак О.В.

Члены комиссии:                                                                           Белякова О.В.
                                                                                                         Кумилина Л.Н.